Strada degli Angariari, 25
Zona Ind. Rovereta
47891 Falciano
Repubblica di San Marino
web: www.easrl.com
mail: ea@easrl.com
Tel. 0549.905.778
Fax 0549.908.055
From other countries:
(++) 378.905.778 / 908.055
Driver LED 350/500/700mA
350/500/700mA LED driversDRN0700003.050 700mA
Codice
Code
Tensione di ingresso
Input voltage
(Vac)
Uscita / Output
(CC)
Uscita / Output
(Vdc)
Load Range
(W)
DRN0700003.050 100~240V (50/60Hz) 700mA 0,5~4V 0,3~2,8W
 Descrizione / Description
LED driver corrente costante 700mA - 3W
Case resinato.
Cavi PVC-AWG22, lunghezza cm 20.
Constant current LED driver: 700mA - 3W.
Resinate case.
Cm 20, PVC-AWG22 cables.
 Temperatura / Temperature
tc: +75°C / ta: +50°C
1